CONTRATO 042 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa ANTONIO 
FRANCISCO E FILHOS CLÍNICA MÉDICA 
LTDA - EPP, para realização dos exames de 
colonoscopia, retosigmoidoscopia e
eletroencefalograma, no valor de R$ 42.900,00 
(quarenta e dois mil e novecentos reais).   

Paty do Alferes, 29 de abril de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 055 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa DR. ULISSES 
LABORATÓRIO DE PATOLOGIA LTDA, para 
realização dos exames laboratoriais de histopatologia 
(biópsia) em munícipes carentes, no valor de R$ 
2.962,00 (dois mil novecentos e sessenta e dois reais).   

Paty do Alferes, 06 de maio de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO     N.º   3.350     DE    06     DE  MAIO        DE   2011. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.692 DE 

27 DE  DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional  Suplementar no orçamento vigente na 
importância de  R$ 916,00  (  Novecentos e dezesseis reais  ).  

FONTE = 000   R$   916,00  ( Ordinários não Vinculados ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E CONTROLE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.00.04.123.4010.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.000 – Equipamentos e Material Permanente R$              916,00